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Nr 92.

Godkänd av första kammaren den 22 mars 1921.
Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående ytterligare uppskov med slutförandet 
av vissa undersökningsarbeten i Kiirunavaara och Gelli- 
vare malmberg.

(Statsutskottets utlåtande nr 29.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 21 januari 1921 dagtecknad propo
sition^ nr 37, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
bemyndiga Kungl. Maj:t att/ utan hinder av bestämmelserna i det den 
18 juli 1913 träffade avtal mellan svenska staten, å ena, samt Loussa- 
vaara-Kiirunavaara aktiebolag, aktiebolaget Gellivare malmfält och trafik
aktiebolaget Grängesberg-Oxelösund, å andra sidan, ävensom riksdagens 
i skrivelse den 6 juni 1917, nr 231, meddelade beslut, medgiva, att den 
i nämnda avtal föreskrivna undersökningen rörande malmernas dimen
sioner på djupare nivåer inom Kiirunavaara och Gellivare malmberg icke 
behöver slutföras tidigare än att redogörelse för de vunna resultaten kan 
föreläggas 1922 års riksdag.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag om ytterligare förlängning 
av den utsatta tiden för slutförandet av ifrågavarande undersökningar 
avser att möjliggöra ett säkrare bedömande av den verkliga storleken 
av den halvpart uti ovannämnda malmfält, som för närvarande är i en
skild ägo men vars inlösen till staten inom en snar framtid skall komma 
undei omprövning. Riksdagen far anmäla, att riksdagen bemvndigat 
Eders Kungl. Maj:t att, utan hinder av bestämmelserna i det den 18
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juli 1913 träffade avtal mellan svenska staten, å ena, samt Luossavaara- 
Kiirunavaara aktiebolag, aktiebolaget Gellivare malmfält och trafikaktie
bolaget Grängesberg-Oxelösund, å andra sidan, ävensom riksdagens i 
skrivelse den 6 juni 1917, nr 231, meddelade beslut, medgiva, att den i 
nämnda avtal föreskrivna undersökningen rörande malmernas dimensioner 
på djupare nivåer inom Kiirunavaara och Gellivare malmberg icke behöver 
slutföras tidigare än att redogörelse för de vunna resultaten kan föreläggas 
1922 års riksdag.

Stockholm den 22 mars 1921.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 93.

Nr 93.

Godkänd av första kammaren den 22 mars 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kung1. Maj:ts 
proposition angående statens övertagande av underhållet 
av Albrektsunds kanal m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 28 januari 1921 avlåten proposition (nr 45) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva att Marstrands stad må befrias från skyldigheten att för 
framtiden underhålla Albrektsunds kanal med därmed sammanhängande far
led mot det att staden till statsverket överlåter den genom nettobehållningen 
av kanaltrafiken bildade fonden för kanalens underhall och reparation


